Erechtheus contendit cum
Eumolpo de urbe Athenarum
XII, 193.

Erichthonius, Vulcani et Ter-
rae f., a Cecrope regnum Athe-
narum accepit, a quo omnes
Atheniensium ad Theseum re-
ges originem ducunt. XII, 126.

Erythea insula, unde Her-
cules boves abduxit. VI, 19.
X, 24.

[*Ἐρις*. *Περὶ ἔριδος* oratio
iniuria Isocrati tributa. V. Ἀπο-
σπάσμ. I.]

Euagoras (ὄνομα κύριον, εἰς
ὃν τὸ ἐγκώμιον Ἰσοκράτους.
Harp.). Aeacidæ (Teucidæ)
eius maiores. IX, 18. Natus Sa-
lamine. IX, 21. Eius a pueritia
virtus. 22—24. E Solis Cili-
ciæ oppido, quo confugerat, in
patriam redit. 27—32. Salami-
nis regnum suae genti recuperat
et Phoenicibus eripit. III, 28.
Merita eius de civitate sua.

IX, 41—50. Graecorum multi et inter eos Conon ad eum confugiunt et ab Atheniensibus ob merita ius civitatis accipit et statua ei ponitur. IX, 51—57. Cum rex Persarum bellum ei intulisset, socio filio Pnytagora tota paene Cypro est potitus, Phoenicem vastavit, Tyrum expugnavit, Ciliciam ad defectionem compulit regemque pacem facere coegit. IX, 57—69. Unius urbis in Cypro rex et in foedere Antalcidae cum aliis insulis Persarum regi traditus (a. Chr. n. 387.) ab eo subigi non potest IV, 141. Beatam egit vitam IX, 70. et plures reliquit liberos (mortuus esse perhibetur a. Chr. n. 374.) 72., inter eos Nicoclem. III, 42. Laudatio eius Orat. IX. Euagoras inscripta et ab Isocrate seniore est composita, v. s. Isocrat. et *Ἐπιθ.* 9., fort. a. Chr. n. 370.

Euander de Isocrate. *Ἐπιθ.* 2.

Euboea insula, multis commodis abundans, cuius situs ad maris imperium est aptissimus. IV, 108. Thebani eam vastaverunt. V, 53.

Eumolpidae Eleusiniis edicunt ut barbari homicidaeque procul sint. IV, 157.

Eumolpus, Neptuni f., cum Erechtheo de Athenarum possessione contendit, dicens Neptunum ante Minervam urbem possedisse XII, 193., et irruptionem in Atticam fecit. IV, 68.

Eunomus, Isocratis discipulus, aurea corona a civitate ornatus. XV, 93.

Eupatridae (*εὐπατρίδαι ἐναίουντο οἱ αὐτὸ τὸ ἄστυ οἰκοῦν-*

τες καὶ μετέχοντες βασιλικῶν γένους καὶ τὴν τῶν ἱερῶν ἐπιμέλειαν ποιοῦμενοι. Bekk. Anecd. 257.), Alcibiadis maiores. XVI, 25.

Euripides de Socrate. *Ἐπιθ.* 11.

Europa ut altera terrae pars (IV, 179.) Asiae opposita IV, 187. V, 137. VI, 54. est tamen nunc minus fortunata quam Asia. V, 132. Contendit cum ea et triumphavit bello Troiano. X, 51. 67. item postea Atheniensium merito IV, 117. 149. XII, 47. Eius imperium Thraces, Scythae, Persae affectarunt IV, 68. cum barbaris Europae Philippus bellum gessit. V, 152. Ut urbes eius sui iuris essent, praescriptum in pace Antalcidae. IV, 176.

Eurybiades, Lacedaemoniorum dux, in bello navali cum Xerxe gesto Graecos paene perdidit. XII, 51.

Eurystheus, Argivorum rex, Herculem, Iovis filium, imperata facere coegit. IV, 60. X, 24. Nemo tamen eius potentiam laudibus ornavit. V, 144. Incursione in Atticam facta ab Atheniensibus victus et captus est. IV, 58. 59. 65. V, 34. VI, 42. XII, 194. Inimicus Heraclidarum IV, 56. contumeliosa morte periit. IV, 60. Quid post eius mortem Heraclidae fecerint. VI, 17. 18.

Euthynus, Niciae consobrinus XXI, 9., acceperat a Nicia tria talenta custodienda, ib. 2. unum est infitiatus, ib. 3. Qua de causa orat. XXI. (tere a. 402) scripta est (habita esse non videtur).

G.

Ge (Terra) peperit Erichthonium. XII, 126.

[*Γερουσία καὶ Γέροντες*: ἄρχοντες ἦσαν ἐν Λακεδαιμόνι, οἱ ἀπὸ τῆς πρώτης ἡλικίας μέχρι γῆρας καλῶς βεβιωκότες, τὸν ἀριθμὸν εἰκοσιν ὄπῳ. ἦν δὲ ἡ μεγίστη ἀρχὴ μετὰ τοὺς ἐφόρους ἢ γερουσία. Bekk. Anecd. 227. — XII, 154.]

Gigantes. Gigantomachia levior quam deorum pugna ad Ilium. X, 53.

Gorgias Leontinus in Thesalia vixit sine uxore et liberis, reliquitque mille stateres. XV, 155. 156. (mortuus fere a. Chr. n. 380.). Dicere ausus est nihil esse eorum, quae videamus. X, 3. XV, 268. Contra eum or. X. scripta esse dicitur. Ἰπόθ. 10.

Gorgonium surripuit Philurgus. XVIII, 57.

Gylippus (ὄνομα κύριον, Λακεδαιμόνιος. Harp.) solus Syracusios ab obsidione liberavit exercitumque Atheniensium terra marique fugatum cepit (a. Chr. n. 413.). VI, 53.

H.

Hades (Orcus). Theseus cum Pirithoo in eum descendit X, 20. 39. et Orpheus ex eo mortuos reducebat. XI, 8.

Halys, fluvius Asiae, IV, 144. Quo tempore Athenienses principatum tenebant, exercitus Persici infra eum descendere non audebant. VII, 80. XII, 59.

[*Ἀρμοσταί*: οἱ ὑπὸ τῶν Λακεδαιμονίων εἰς τὰς ὑπηκόους πόλεις ἄρχοντες καὶ φρούραρχοι ἐμπειρόμενοι, παρὰ τὸ

ἀρμόζειν καὶ καθιστᾶν τὰς ὑπ' αὐτῶν φυλαττομένας πόλεις. Bekk. Anecd. 445. — IV, 117.]

Hecatomnos (ὄνομα κύριον. Harp.), Cariae satrapa. IV, 162.

Helena, Iovis et Ledae f., Herculi a patre praelata et pulcritudine donata est. X, 14. 16.

Theseus primus eam amavit, ib. 18—38. Eius nuptias omnes illo tempore reges civitatumque principes ambiebant, 39. Pollicita est eas Venus Paridi. Ib. 41. Illa Menelai coniuge facta et rapta Graeci omnes surrexerunt, quasi patria sua vastata; et sic Graeciae libertatis effectrix evasit. Ib. 49. 67. et XII, 80. Ob formam immortalis (X, 61.), fratres suos iam mortuos et Menelaum immortalitate donavit. X, 62. Stesichoro potentiam suam ostendit. X, 64. Homero mandavit, ut de iis scriberet, qui ad Troiam militassent. X, 65. Illi et Menelao Therapnis in Laconia sacrificatur. X, 63.